Venajan ja lta-Euroopan tutkimuksen seura

Venijin ja Itd-Euroopan tutkimuksen seuran hallituksen kokous pidettiin 13.3.2002. Kokouksessa
pédtettiin s@dntojen 6 §:n muuttamisesta. Hallituksen jasenten lukumiiri tulee olemaan 8 vakinaista
ja4 varajdsentd, aiemman 8-12 jésenen sijaan. Uudistus tulee kiyttoon vuoden 2003 vuosikokouk-
sessa. Kuluvan vuoden talousarviossa on varattu 2000 euroa paikallisten tilaisuuksien jirjestimi-

seen.

Seuran hallitus myontidd avustukset hakemusten perusteella. Vuoden 2002 jisenmaksu on 20 euroa
varsinaiselta ja 10 euroa opiskelijajdseneltd. Iddntutkimus-lehti siséltyy jisenmaksuun.

Venijin ja Ita-Euroopan tutkimuksen seuran hallitukseen valittiin:

Puheenjohtaja
johtaja, dosentti Kimmo Kééridinen
kimmo.kaariainen@evl.fi

professori Jarmo Eronen
eronen@hkkk.fi

dosentti Leo Granberg
leo.granberg@helsinki.fi

FL Tomi Huttunen
tomi.huttunen@helsinki.fi

dosentti Alpo Juntunen
alpo.juntunen@mil.fi

professori Uolevi Lehtinen
yyuol@uta.fi

dosentti Arto Luukkanen
arto.luukkanen@helsinki.fi

Varapuheenjohtaja
professori Soili Nystén-Haarala
snysten@urova.fi

YTM Minna Piipponen
minna.piipponen@joensuu.fi

YTM Katri Pynnoniemi
katri.pynnoniemi@upi-fiia.fi

YTM, FK Seppo Ruoho
seppo.ruoho@lut.fi

VTT Ilmari Susiluoto
ilmari.susiluoto@formin.fi

FK Anneli Virtanen

sihteeri
anneli.virtanen@rusin.fi
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